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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул им. Кирова, 149д

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул им. Кирова, 149д

25 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
6 из 6
Этаж

О доме и квартире Предлагаем в долгосрочную аренду просторную квартиру с современным стильным ремонтом в новом уютном ЖК
Лапшин Лофт в начале Кировского района города. В квартире есть все для Вашего комфортного проживания. Просторная уютная комната с
новым удобнейшим диваном, который раскладывается в полноценное двуспальное место. Глубокий шкаф купе с наполнением. Установлена
мощная сплит-система, Интернет. Просторная белая кухня оснащена всей необходимой бытовой техникой. Остекленная лоджия с красивым
видом на город. В квартире никто не жил, Вы будете первыми! Комплекс Лапшин Loft имеет свою большую огороженную территория.
Подъезд и двор оснащен камерами. Своя Парковка для жильцов дома -очень много машино-мест. Двор утопает в зелени, современная
спортивная и детская площадки. Инфраструктура: В шаговой доступности магазины всех направлений, Сбербанк, Детская поликлиника 7,
Клиника 1, несколько детских садиков, Энергетический колледж, в 5 минутах езды ТЦ Акварель, Лента, Перинатальный центр,
Кардиоцентр. Дом расположен с удобным проездом в любую часть города как на личном так и на общественном транспорте. Рядом улицы:
Кирова, им. Евгения Рогова, Никитина, Санаторная. Условия аренды: арендная плата 25 т.р. в месяц, залог 25 т.р. в месяц (возвращается при
выезде). Комиссия агентства ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 6

Площадь жилая 15.00 кв. м Площадь комнат 15.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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